
拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社コニカミノルタｂｉｚｈｕｂＦａｉｒにて下記セミナーを開催する運びとなりました。
ご多用の折とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

参加ご希望のセッションに　レ印をお付け下さい。複数セッションの参加も可能です。

２月１２日　（水）

　　■ ご記入頂いたお客様の個人情報について、弊社は法令により

開示を請求された場合を除き、お客様の承諾なく第三者に提供致しません。

日本マイクロソフト株式会社
　SMB営業統括本部
　エリアパートナー営業本部
　クラウドセールスマネージャー

　　　　　　　堀内　保子氏

Ｂ

11：00
～11：50

14：00
～14：30

『オンデマンド機拡販セミナー2
新製品C1070と、成功事例ご紹介』

（販売店様向け）

2月に発売開始となる待望のオンデマンド新製品の詳細と、オンデマンド機を使って広がる
印刷の可能性についてのご紹介。また「オンデマンド機をもっと身近に」をテーマに、ユー
ザーを業種別に絞り、水平展開が可能な見込ユーザー発掘から導入までのパターンを単
純明快な成約事例としてご紹介します。

　『Office365で叶えるクラウド時代の新しいワークスタイル！』

コニカミノルタ
ビジネスソリューションズ株式会社
　中部支社　PP推進グループ

　　　　　　　石田　明広

Office365は使い慣れた Office を中心に、ビジネスで必要なメール、ファイル共有、Web
会議、必要なグループウェア機能をオールイン ワンで提供するマイクロソフト製のクラウド
サービスです。お仕事でご活用いただいているOfficeとの互換性は抜群！Office365で叶
える新しいワークスタイルについてご紹介いたします。

Ａ

セミナー開催のご案内＆参加申込書

　　会期：2014年2月12日(水)　会場：コニカミノルタビジネスソリューションズ㈱　しらかわビル フェア会場内

No. 時間 タイトル 及び 内容 講　　演

　　■

セミナーは事前登録制ではございませんが、　先着順にて受付し
定員になり次第に締め切らせて頂きますので、お早めにお申し込みください。

ＴＥＬ
ＦＡＸ

ー　　　　　－
ー　　　　　－

ご氏名

所属部署

フリガナ

本状1枚につき1名様のお申し込みとなります。

　　　担当

貴社名

フリガナ

　　■ 本状に必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。

事前予約をご希望の方は、必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。

Ｅ－ｍａｉｌ

≪ご注意≫

昨今のビジネス環境の変化は著しく、ワークスタイルも変化しております。この状況に応じ、
コニカミノルタでは新しいワークスタイルの提案を行います。第2章はUnityDocumentSuite
を活用した導入事例等コニカミノルタのワークスタイル変革提案をご紹介いたします。

昨今のビジネス環境の変化は著しく、ワークスタイルも変化しております。この状況に応じ、
コニカミノルタでは新しいワークスタイルの提案を行います。第1章はコニカミノルタの取り
組みとコニカミノルタのクラウドサービスの活用方法を紹介いたします。

送信先：　KONICAMINOLTA Solution Fair事務局　　　　　ＦＡＸ No; 052-229-4632

役職

※講演者ならびに講演テーマ、講演時間は変更となる可能性があります。

15：50
～16：20

15：00
～15：30

　第1章 『ワークスタイルの変化に対応する
コニカミノルタの取り組み1』

第2章 『ワークスタイルの変化に対応する
コニカミノルタの取り組み2』

Ｃ
コニカミノルタ
ビジネスソリューションズ株式会社
　マーケティング本部　教育研修部

　　　　　　　伏西　武司

参加 

無料 


